EDITAL DO PROCESSO SELETIVO – Nº 025/2017

“Dispõe sobre errata e
complementação do Edital nº
014/2017- Provopar-Ld, do
Processo Seletivo contratação e
Cadastro Reserva de Assistente
Social Temporário (AT 01) e
Educador Social Temporário
(AT 02)  Londrina/Pr.”

O Provopar-Ld, no uso de suas atribuições e considerando o

Edital nº 014/2017, publicado no site do Provopar Ld www.provoparld.com.br, faz publicar a

presente ERRATA, para que surta os efeitos legais pertinentes.

ONDE SE-LÊ:

EDUCADOR SOCIAL TEMPORÁRIO ( AT 01)

A Dinâmica de Grupo acontecerá nos dias  08/05/2017 no período

Matutino e 10/05/2017 no período matutino e vespertino, subdivididos em três (03)

grupos.  Segue abaixo os candidatos, data e horários de cada grupo. A Dinâmica

acontecerá na sede do Programa Municipal de Economia Solidária – Centro Público,

localizado na Rua Rio de Janeiro, 1278- Centro (esquina com a J.K). Será permitida a

tolerância de 10 minutos de atraso.

Assim segue abaixo os classificados para 2ª Etapa e suas respectivas datas e

horários:

1º GRUPO

Nº
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

DATA DA
DINAMICA DE

GRUPO  HORÁRIO

29
JENIFER ARAUJO BARROS
BILAR  11.143.834-0 08/05/2017

9:00

82 THAIS FERNANDA DA SILVA  9.350.637-5 08/05/2017 9:00

8
ECLÉIA APARECIDA ALVES DE
OLIVEIRA

7.780.444-7
08/05/2017 9:00

64
VERONICA SABINO DOS
SANTOS  5.937.089.8

08/05/2017 9:00

15 FRANSISCO FREITAS INOQUE  1.107.585-9 08/05/2017 9:00

5 JEFFERSON DE SOUZA  7.260.208-0 08/05/2017 9:00

14 FABIANA DE SOUZA LIMA 14.702.825-3 08/05/2017 9:00

CAMARGO

16
PÂMELA RAQUEL
GONÇALVES ALVES

10.358.411-6
08/05/2017 9:00

30 DANIEL FRANCO  13.339.066-9 08/05/2017 9:00

33
SUELI FRANSISCO DO DOS
SANTOS  4.605.250-1

08/05/2017 9:00

37
ADRIANE CRISTINE
MAJEWSKI  5.114.371-0

08/05/2017 9:00

40
AMARILES APARECIDA DE
OLIVEIRA IRANI  49.478.868-9

08/05/2017 9:00

66 MARIZA PEREIRA DA COSTA  6.388.363-8 08/05/2017 9:00

75 STANLEY KENNEDY GARCIA  9.020.156-5 08/05/2017 9:00

1
ANDRESSA BERNARDES DA
SILVA

44.808.557-0
08/05/2017 9:00

56
ANTONIO DONIZETE DIAS DE
MOURA  4.459.418-8

08/05/2017 9:00

99
FERNANDA CHARIS
CASSIANO  14.008.244-9

08/05/2017 9:00

12 MARCUS VINICIUS GALVÃO  9.908.818-4 08/05/2017 9:00

68
CLODOVIL SALUSTINO DE
MOARAES  6.180.798-5

08/05/2017 9:00

74 THATIANE ANDRÉA DA SILVA  12.672385-7 08/05/2017 9:00

31
ROSELI CORREA FERREIRA
DE MELLO  4.295.492-6

08/05/2017 9:00

42 GIOVANA MIYABAYASHI  6.810639-7 08/05/2017 9:00

93
WILLIAN RODRIGUES
BRIZOLA  8.594.868-7

08/05/2017 9:00

92
BRUNA  JAQUELINE DE
MOURA LIMA  12.708.857-8

08/05/2017 9:00

13
DOUGLAS DA SILVA
MESQUITA

14.112.977-5
08/05/2017 9:00

10 VINICIUS BRAUKO  7.260.235-8 08/05/2017 9:00

17
CAÁTIA GONÇALVES
MACAHADO

6.895.649-8
08/05/2017 9:00

20 JONES MARCELO CRISPIM 7.212.790-7 08/05/2017 9:00

Leia Se :

A Dinâmica de Grupo acontecerá nos dias 09/05/2017 no período

Matutino e 10/05/2017 no período matutino e vespertino, subdivididos em três (03)

grupos.  Segue abaixo os candidatos, data e horários de cada grupo. A Dinâmica

acontecerá na sede do Programa Municipal de Economia Solidária – Centro Público,

localizado na Rua Rio de Janeiro, 1278- Centro (esquina com a J.K). Será permitida a

tolerância de 10 minutos de atraso.

Assim segue abaixo os classificados para 2ª Etapa e suas respectivas datas e

horários:

1º GRUPO

Nº
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

DATA DA
DINAMICA DE

GRUPO  HORÁRIO

29
JENIFER ARAUJO BARROS
BILAR  11.143.834-0 09/05/2017

9:00

82 THAIS FERNANDA DA SILVA  9.350.637-5 09/05/2017 9:00

8
ECLÉIA APARECIDA ALVES DE
OLIVEIRA

7.780.444-7
09/05/2017 9:00

64
VERONICA SABINO DOS
SANTOS  5.937.089.8

09/05/2017 9:00

15 FRANSISCO FREITAS INOQUE  1.107.585-9 09/05/2017 9:00

5 JEFFERSON DE SOUZA  7.260.208-0 09/05/2017 9:00

14
FABIANA DE SOUZA LIMA
CAMARGO

14.702.825-3
09/05/2017 9:00

16
PÂMELA RAQUEL
GONÇALVES ALVES

10.358.411-6
09/05/2017 9:00

30 DANIEL FRANCO  13.339.066-9 09/05/2017 9:00

33
SUELI FRANSISCO DO DOS
SANTOS  4.605.250-1

09/05/2017 9:00

37
ADRIANE CRISTINE
MAJEWSKI  5.114.371-0

09/05/2017 9:00

40
AMARILES APARECIDA DE
OLIVEIRA IRANI  49.478.868-9

09/05/2017 9:00

66 MARIZA PEREIRA DA COSTA  6.388.363-8 09/05/2017 9:00

75 STANLEY KENNEDY GARCIA  9.020.156-5 09/05/2017 9:00

1
ANDRESSA BERNARDES DA
SILVA

44.808.557-0
09/05/2017 9:00

56
ANTONIO DONIZETE DIAS DE
MOURA  4.459.418-8

09/05/2017 9:00

99
FERNANDA CHARIS
CASSIANO  14.008.244-9

09/05/2017 9:00

12 MARCUS VINICIUS GALVÃO  9.908.818-4 09/05/2017 9:00

68
CLODOVIL SALUSTINO DE
MOARAES  6.180.798-5

09/05/2017 9:00

74 THATIANE ANDRÉA DA SILVA  12.672385-7 09/05/2017 9:00

31
ROSELI CORREA FERREIRA
DE MELLO  4.295.492-6

09/05/2017 9:00

42 GIOVANA MIYABAYASHI  6.810639-7 09/05/2017 9:00

93
WILLIAN RODRIGUES
BRIZOLA  8.594.868-7

09/05/2017 9:00

92
BRUNA  JAQUELINE DE
MOURA LIMA  12.708.857-8

09/05/2017 9:00

13
DOUGLAS DA SILVA
MESQUITA

14.112.977-5
09/05/2017 9:00

10 VINICIUS BRAUKO  7.260.235-8 09/05/2017 9:00

17
CAÁTIA GONÇALVES
MACAHADO

6.895.649-8
09/05/2017 9:00

20 JONES MARCELO CRISPIM 7.212.790-7 09/05/2017 9:00

Ana Lúcia Conde
Gerente Administrativo

Provopar-Ld